地址：上海市黄浦区制造局路 88 号 6 楼

邮政编号：200023

电话：63335176

传真：63335176

联系人：戴佳琪

开户银行：中国银行上海市鲁班路支行

账号：457279239168

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.项目名称、合同金额

1.1 项目名称：2026 年上海市民政局福彩公益金委托管理服务

1.2 合同价格

本合同价格为人民币 2330725 元整（大写贰佰叁拾叁万零柒佰贰拾伍元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其他任何费

用。

2.履行期限

2.1 服务期限

乙方提供的服务期限：2026 年度。

3. 服务内容及要求

3.1 协助甲方做好福彩公益金的项目管理，具体内容包括：

3.1.1 彩票公益金预算管理

3.1.1.1 完成中央彩票公益金预算管理，根据要求，开展中央彩票公益金的资金分配、预算

编报、项目评审和绩效目标申报等工作；

3.1.1.2 完成转移支付预算管理，根据要求，开展年度项目资金的清算工作，编制年度转移